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Kärkölän nykyiset koululaiskuljetus- sekä palvelu- ja asiointiliikenteen 
optiosopimukset olisivat mahdollistaneet liikennöinnin jatkamisen 
kalenterivuosien 2025 ja 2026 ajan. Nykyinen kuljetuspalveluntuottaja 
irtisanoi 30.10.2024 optiosopimuksen 2025 erikseen perustelemiinsa 
erityisen päteviin syihin vedoten. Kärkölän kunta ja kuljetuspalvelun-
tuottaja sopivat yhteisesti liikennöinnin jatkamisesta kevätlukukauden 2025 
loppuun asti. 
 
Kilpailutettava kuljetusten uusi sopimuskausi alkaa elokuussa 2025 esi- ja 
perusopetuksen lukuvuoden alkaessa. Käytännön kokemusten ja 
operatiivisten muutosten myötä pikkubussit ovat olleet toimiva ja 
kustannustehokas ratkaisu Kärkölän kunnan tarvitsemiin kuljetustarpeisiin. 
Kuljetuksiin ovat kuuluneet kunnan sisäiset koululaiskuljetukset, palvelu- 
ja asiointiliikenne sekä muut kunnan tarvitsemat kuljetukset. Kärkölän 
koululaiskuljetusten aikaikkunat ovat pääsääntöisesti olleet kolmessa 
aikaikkunassa klo 7-10 ja klo 13-16. Tämä lukujärjestysrakenne on 
mahdollistanut rajatun ja kustannustehokkaan kuljetuskaluston käytön. 
Kunnan sisäisten kuljetusoppilaiden määrä elokuussa 2025 on 187 oppilasta 
tämän hetkisen tiedon perusteella. 
 
Kokouksessa esitellään luonnos tarjouskilpailuasiakirjasta ja 
ennakkotietoilmoitus. Keskustelun aiheina ovat sopimuskauden kesto 
optiovuosineen, käytettävän kuljetuskaluston kappalemäärä, 
matkustajakapasiteetti, laatu ja toiminnallisuus, vaihtoehtoinen toimintatapa 
osassa kalustoa ja kilpailutusprosessin toteuttaminen. 
 
Kokoukseen on kutsuttu asiantuntijana kuljetussuunnittelija Petri Kärki. 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee esittelyn tiedoksi. Lautakunta 
tekee kilpailutusasiakirjaan tarvittavat muutokset ja/tai lisäykset. 
Lautakunta päättää valtuuttaa sivistysjohtajan tekemään tarvittaessa 
yksittäisiä täsmennyksiä kilpailutusasiakirjaan kilpailutusprosessin aikana. 
Lautakunta päättää, että kilpailutus toteutetaan tammi-helmikuun 2025 
aikana. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
 
 
 


